SÍNTESE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2020
SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO:20101.001296/2020.15 – SESAU

O Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima –
SESAU/RR, torna público, Síntese da Ata de Registro  Preços, oriunda do PREGÃO supracitado, cujo objeto é a
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPIS PARA ATENDER
AS UNIDADES DE SAÚDE ESTADUAIS E O HOSPITAL DE CAMPANHA DA OPERAÇÃO ACOLHIDA,
NO ENFRENTAMENTO A PANDEMIA COVID-19, conforme fornecedor e valor unitário em reais (R$)
discriminados a seguir: - AM REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA: 10.908.050/0001-25, ganhadora dos
ITEM:2=R$78.328,00;ITEM:4=R$78.842,26;ITEM:13=R$2.620.665,00;ITEM:14=R$79.335,00;ITEM:19=R$11
9.209,50;ITEM:20=R$39.736,50;ITEM:22=R$41.970,00;ITEM:24=R$86.400,00;ITEM:25=R$28.800,00;ITEM:
26=R$80.455,68;ITEM:27=R$3.352,32;ITEM:28=R$80.141,40;ITEM:30=R$52.800,00;ITEM:31=R$59.184,00.
Perfazendo o valor total de R$ 3.449.219,66 (Três milhões, quatrocentos e quarenta e nove reais e duzentos e
dezenove e sessenta seis centavos); GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA,CNPJ :17.472.278/0001-64, ganhadora do ITEM: 5= R$ 95.472,00; Perfazendo o valor
total R$ 95.472,00 (Noventa e cinco mil, quatrocentos setenta dois reais). MEDHAUS COMERCIO
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, CNPJ: 23.611.514/0001-89, ganhadora do ITEM:3=R$1.192.499,40;
Perfazendo o valor total R$1.192.499,40 (Um milhão, cento e noventa e dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais
e quarenta centavos); SERMED COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA. ME, CNPJ:
16.566.588/0001-85, ganhadora do ITEM:6= R$39.600,00; Perfazendo o valor total R$ 39.600,00 (Trinta e nove mil
e seiscentos reais);  SONNE DA AMAZONIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA, CNPJ:
17.957.456/0001-47, ganhadora do Item:18=R$35.550,00, Perfazendo o valor total de R$35.550,00 (trinta e cinco
mil, quinhentos cinquenta reais) . A Ata de Registro de preços terá a validade de 12 (doze) meses, contados a partir da
data da publicação desta Síntese.

Boa Vista – RR, 19 de Agosto de 2020.

RODOLFO CARDOSO DE MELO
PREGOEIRO – CSL/SESAU